ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                                                                                    №_________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 15.12.2020 № 1085

Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 15.12.2020 №1085

«Об утверждении программы модернизации первичного звена здравоохранения

Санкт-Петербурга на 2021-2025 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 Приложение 4 Постановления изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2 Приложение 7 Постановления изложить в редакции согласно приложению № 2.

1.3 Приложение 8 Постановления изложить в редакции согласно приложению № 3.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

     Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                 А.Д. Беглов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                                                         Д.Л. Мотовилов

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                                                         М.А. Виталюева

Начальник Отдела экономики

и перспективного планирования

Комитета по здравоохранению

                                       Е.А. Степанова

Начальник Отдела по организации

амбулаторной медицинской помощи

Комитета по здравоохранению

                                        Л.В. Соловьева

Начальник Юридического отдела

Комитета по здравоохранению                                                                         И.Г. Молокова

Начальник Общего отдела

Комитета по здравоохранению                                                                         Ю.А. Неустроева